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   Reede, 09. juuni 2023                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EELK Järva-Madise koguduse õpetaja JANE VAIN; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – KOGUDUSEST (2. osa); kl 10.45 PIIBEL MAAILMAS: Piiblitöö uudiseid Norrast ja Siberist vahendab PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab EENOK PALM; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Alustame uue järjejutu lugemist. RAELY VIIRSALU raamat KULDNE MAA JA KODUTA RAHVAS räägib eelmise sajandi 1. poolel Siberis elanud eestlastest, kristlastest. Nende katsumusterohkest ent usukindlast elust loeb meile MAIJU LEETMAA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: SISSEJUHATUS 1. MOOSESE RAAMATUSSE (1. Ms 1:1) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            EENOKI PÕLVKOND: ME VAJAME KAHEKÕNET. Religioonisotsioloogia olulisuse üle arutlevad Usuteaduse Instituudi dekaan LIINA KILEMIT ja kirikuõpetaja EENOK HAAMER 
   
                Kell 14            IISRAEL JA MEIE: TEMPLIMÄGI – KÕIGE PÜHAM PAIK JERUUSALEMMAS. Saates vestlevad PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            SÕDALASE TUND: KAPLAN - VAHEMEES JUMALA JA SÕJAMEHE VAHEL. Saate külaliseks on Kaitseliidu Lääne maleva kaplan ja vaimulik MEELIS MALK, keda usutleb ametivend TANEL MEIEL
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 vaimulik mõtisklus JON PAULIEN'i raamatust RÕÕMUSÕNUM PATMOSELT. Loeb MIKK ALLAK; kl 17.15 PIIBEL MAAILMAS: Piiblitöö uudiseid Norrast ja Siberist vahendab PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Johannese ilmutuse raamatut loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab EENOK PALM
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: RAELY VIIRSALU raamatut KULDNE MAA JA KODUTA RAHVAS loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 19            LAUDATE DOMINUM: MU ARMASTUS ON RISTI LÖÖDUD. Hiljuti tähistas oma esimest juubelit Pirita kloostri ülem, ema VIMALA KURIAKOSE. Saates vestleb temaga INDREK PETERSOO
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: Õde Magdaleena on nunn Essexis Õigeusu kloostris ja on aastakümneid teeninud Jumalat lastetööga. MÕTISKLUSI LASTEST ÕIGEUSU KIRIKUS on üks tema raamatutest ja seda tutvustavad EVELI TIMUSKA, KRISTIINA KIVIL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – JUMALA KUNINGRIIK SEISAB VÄES - loeb kuulajatele EENOK HAAMER
   
                Kell 22            PLAYLIST: KRISTLIKU MUUSIKAMAASTIKU SUURKUJUD. Täna kuuleme laule GEORGE BEVERLY SHEA  ja WAYNE WATSON´i esituses. Saate autor TIMO LIGE
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Piibel maailmas; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            TAEVAS JA MAA: Sarja viimases saates kõneleb piibliõpetaja ALLAN KROLL teemal KRISTLANE JA PÜHADE TÄHISTAMINE
   
                Kell 1       öösel            MISSIOONIKANDJA: JULGUS KUULUTADA. Kuidas jõuda Jumala Sõnaga tänapäeva noorteni nii, et see oleks mõistetav ja elusid muutev? Vastust otsivad HERMAN JÜRGENS ja INDREK LUIDE
   
          Laupäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Lugemine,     kl 6.45 Piiblivõti    
Suvel kordame lõppenud hooajal eetris olnud saateid.
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